
Name Rabatt Adresse Kontakt Telefon
Apotheke am Heertor 10% auf Artikel und rezeptfreie Arznei Fulda Rabanusstraße 1A www.heertor-apotheke.de 0661 72034
Auf und Davon 10 % auf Bekleidungsprogramm Fulda Karlstraße 33 www.aufunddavon.com 0661 76464
B!Othek by petra röhrig 5% Rabatt Fulda Karlstraße 34-36 www.biothek-fulda.de 0661 9016330
B!Othek by petra röhrig 5% Rabatt Hünfeld Hauptstraße 25 www.biothek-fulda.de 0661 9016330
B!Othek by petra röhrig 5% Rabatt Schlüchtern Unter den Linden 30 www.biothek-fulda.de 0661 9016330
Biosthetik Coiffeur Wind 10 % auf jede Dienstleistung Fulda Friedrichstraße 11 www.o-wind.de 0661 70011
Blumen Link 10% auf Blumen (auch Fulda am Bahnhof) Eichenzell Im Streich 8 www.blumen-link.de 06659 96100
Dinias Fotografie 15 % auf Dienstleistungen Fulda Am Holderstrauch 52 www.dinias.de 0661 48004986
doorout.com 10% auf UVP im Laden (nicht Bestellungen) Fulda Frankfurter Straße 62 www.doorout.com 0661 4801990
Eiscafé Bonifatius 20% auf alles Fulda Friedrichstraße 6 nur auf Facebook 0661 9619170
Farben Felber 10 - 15% Fulda Sturmiusstraße 18 www.farben-felber.de 0661 72025
Fight Factory 20% auf alles Fulda Frankfurter Straße 10A www.fightfactory-fulda.de 0661 2500450
Fitness Park 20% auf alles Fulda Frankfurter Straße 10A www.fitness-park.com 0661 2500450
Fleischerei Wehner 10% Rabatt Fulda Wallweg 26 www.fleischerei-wehner.de 0661 41601
Freibad Bieberstein 50% auf Tageskarte Erwachsene Hofbieber Schulweg 5 www.hofbieber.de 06657 9787515
Frisurenstudio Reiter Dienstleist. 10 %, nicht reduz. Verkaufs-/Elektro-Artikel 15 % Fulda Schlitzer Straße 87 www.frisurenstudio-reiter.de 0661 53311
Frisurenstudio Reiter Dienstleist. 10 %, nicht reduz. Verkaufs-/Elektro-Artikel 15 % Fulda Chattenstraße 26 www.frisurenstudio-reiter.de 0661 45556
Frisurenstudio Reiter Dienstleist. 10 %, nicht reduz. Verkaufs-/Elektro-Artikel 15 % Fulda Goerdelerstraße 28 www.frisurenstudio-reiter.de 0661 62982
Fruchtbar-Fulda 10% auf alle Snacks und Speisen Fulda Robert-Kircher-Str. 6 nur auf Facebook 0661 90195959
Hendl Stubn 10% auf reguläre Preise ab 6,00 € Umsatz (nicht kombinierbar) Fulda Kothenbachweg 2 www.hendlstuben.de 0661 9016500
Holiday Wellness 10 % auf Dienstleistungen Fulda Lindenstraße 43 www.holiday-wellness-fulda.de 0661 2509947
Innenstadtpfarrei Infopaket inkl. Gutschein Kirchturmführung Fulda Nonnengasse 13 www.stadtpfarrei-fulda.de 0661 29698712
Kaffeekultur 10% auf Kaffee und Getränke Fulda Löherstraße 22 www.kaffeekultur-fulda.de 0661 3802490
Kieser Training Abo 45 €/Mon. bei monatlicher Kündigung Fulda Maria-Ward-Straße 3 www.kieser-training.de 0661 48049670
Kinderakademie 1 x jährlich freier Eintritt Fulda Mehlerstraße 8 www.kaf.de 0661 902730
Licht im Schatten 10 % auf Chakra Balance Massage (75 Minuten) Fulda Luckenberg 8A www.licht-im-schatten.com 0151 11644912
Meister Müller Uhren 5% (nicht Dienstleist. /Reparaturen) Fulda Karlstraße 28 www.meistermueller.de 0661 74164
Moni`s Masche 5% auf alles Fulda Siedlerfeld 3 0661 44001
Moretti Beauty & More 20% auf Ware (nicht Dienstleistungen) Fulda Kanalstraße 52 www.creatione-moretti.de 0661 96182675
Peter Kümmel GmbH & Co 3% auf Dienstleistungen, 5 % auf Material Fulda An der Betz 25 www.kuemmel-galabau.de 0661 953060
Theo Müller Optik 10% auf Gläser/Fassungen, Sehtest 0 € Fulda Heinrichstraße 8 www.optik-theo-mueller.de 0661 75455
Taschenwelten 15% auf nicht reduzierte Ware Fulda Löherstraße 6 www.taschenwelten.de 0661 4802510
Trachtenboutiqe Kümpel 10% auf reguläre Ware Hilders Thüringer Straße 16 www.trachten-kuempel.de 06681 335
Uptmoor Bücher-Spiele-Trends 10% Rabatt auf nicht reduzierte Artikel / nicht auf Bücher Fulda Lindenstraße 18 nur auf Facebook 0661 29289700
Volkshochschule der Stadt Fulda 25% Rabatt auf Kursgebühren ab mind. 9 TN / Kurs Fulda Unterm Hl. Kreuz 1 www.vhsfulda.de 0661 1021477
Weltladen Fulda 5 % auf Kunsthandwerk Fulda Luckenberg 3 www.weltladen-fulda.de 0661 73956
Young Hair Design Dienstleist. 10 %, nicht reduz. Verkaufs-/Elektro-Artikel 15 % Fulda Niesiger Straße 1 www.frisurenstudio-reiter.de 0661 56161
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